Elio modo
Moraliter
de sacerdoti
b⁹ t̄ platis.

Scientia Sap. i. Spis dñi reple, or. ter et hoc qd pti. omnia sci. hz vocis qd vbo platus qm alios docet verbo et exemplo cito inaniter gloriat. et sibi qd facit ascribere bñ subiungit (dñs scit. co. ho. qm ea. sunt) et cito ad vanam gloriam surgit. ppter hoc pcepit dñs. Mathei. x. vt discipuli excutierent pulchre de pedibz suis. Iere. x. Scultus factus est ois bñ a scia sua. pñsus e ois artifex in sculptili qm falsum e qd pñsavit et nō e spis in eis vanam sunt et opus dignum nñs ac si aperte dicat. ne gloriet sapiens in sapientia sua. qd si gñatur stultus e coprobat et subtilis copositor fñmonuz de ornatu vel subtilitate fñmonu nō gloriet. qd nisi a dño spiritus et vita supraducta poti sunt ad aures mulcendu et risum puocandu qd ad edificandu et ideo bñ subdit (beatus bñ quæ tu.) nō alius (eruditus dñe et dele. t. do. eu.) Job. vi. Erunt oes docibiles deo Esaie. lviij. Ponam vniuersos filios et rectos a dño beati ergo scolares dñi qm in scolis suis erudit. i. extra temporalium ruditate et grossicie ponit. Iere. vij. crudire Jerusalene fore recedet ala m. a te. ne forte ponat te defert terram inhabitabilem clerici ei ei mō pingues sunt et abundantes in palibz nisi oia relinquit aut saltu ptemnat in desertu redigent tutus e ergo oia relinqueret et scolarum dñi fieri et discipulū ieu xpi s. qd pauci sunt qd hoc elint facere bñ in singulari dicit (beat bñ quem tu crudieris dñe) ad hoc aut qd bñ sic discipulū xpi. tria requiruntur. s. vt bñ relinquit sua suos et seipm et se tribulationi exponat Luce. xiiij. Si qm venit ad me et nō odit patrem et matrem et uxore et filios et fratres et sorores. adhuc autem et anima sua. nō pte me? esse discipulū? Itē qd nō renunciaret oibus que possidet nō pō me? e discipulus cu aut ita crudierit et extra ista ruditata posuerit discipulus suos nīc docet eos de lege sua fm q. pmittit Dsec. ii. Dicā cā in soliditudine. i. in religionē et ibi loq ad cor eius (de lege) in qd (tua) qd vna ē de legibus boim qd tot sunt qd casus particulares accidit heclex dñi ē charitas qd ligat et adberere facit deo de qua Roma. xij. plenitudo legis ē dilectio et i pō. lex domini immacula. puer. animas bec ē em que omnia dura facit mollia nibil enim difficile amanti. i. Corin. xvij. Charitas patiens ē benigna ē hoc ē qd sectur (et mitiges ei a die. malis) qd duobz mōis legi pōt. scz ve dies mali sunt mitigati p legem charitatis et huic pōcordat qd mō pōdictū est velut tñm faciat in eo charitas ut ipi dies mali mitigent; et delectent hominem Eph. v. Redimetus tē. pus qm dices mali sunt. i. tps malū emite qm vtile vobis. Iaco. j. omne gauidū existimat fratres cu in variis tentationes incidentis Roma. v. Gloriamur in tribulationibz scientes qm tribulatio patiūtā opat tē. (donec fodiat peca. fo.) cor pētōis pfectio iaculis supbie ligonibz auaricie rostro porcino lururie Esaie. xxvij. Ibi habuit foueam bericus id est auaricia que fallat spis sicut bericus Proverbiorum. xxij. Fouea pñfunda meretriz. id est luxuria. Itē fodit ei i fouea i inferno in qua cu mortuus fuerit sepeliet sicut Luce. xvij. Dicā de diuite qd mortuus ē diues et sepultus in inferno. notandum ē aut in hoc versu qd dominus mitigat tribulationē multis modis. Itē qd pētō accedit ad foueā successiue dominus ergo mitigat tribulatiōnem sex modis videlicet.

G Qualis dñs mitigat tribulationes sex modis. Internā consolationē dando. Eccl. xxxvij. Unquenterius faciet vnguentā suavitatis et vñctiones cōficiet sanitatis. pō. Vm multitudine dolorum in corde m. cōsolationes tue letiscaverunt animā meā. Passiōnē xpi ad memoriam reducendo. Eccl. xxxvij. nō. ne a ligno dulcorata est apua amara vnde cantat ecclesia dulce lignū dulces cl. s. ab effetu. Ipsam tribulationem aut ex toto auferendo aut diminuendo. pō. dixit et stetit spiritus procelle. pō. Remitte mihi et refrigerer. Pacientia augmētando. i. Coz. x. Fidelis ē dñs qd non patitur vos tentari supra. id qd potestis s. faciet cu tentatione puentū et possitis sustinere. Exempla sanctorum ostendendo. Greg. facta pcedentia recolam et gratia nō erunt qd sustinem. Iere. xxvij. Funeris Jeremie pannis veteribz involuti sunt. funes duri sunt

tribulationes panni veteres pueratio et exempla antiqua. **C** lbanū aliquem superne dulcedinis in contemplatione cōferendo. Ecclesiastici. xliv. Ros obuians ab ardore venienti. Roma. viij. Nō sunt cōdigne passiones bñi tem. ad futu. glo. qd re. in nobis. Grego. Consideratio premij minuitem flagelli (donec fo. pe. fouea) nō soditur nissimoruo vel in primo morituro. accedit autem homo ad banc qm qd quisqz passibus successus. Primo eñ alteratur homo Secundo febricitat. Tercio fit frenetic et sic morit. Quar to claudunt ei oculi et os. Quinto lauator. Sexto inuoluitur in sudario. Septimo ponit in feretro. Octauo operatur panno serico. Non ponit crucis ad caput et assertur aqua benedicta et accendunt cerei. Decimo cantatur plaebo et dirige et exultabunt in laudibus et requiem in misericordia. tandem cum luctu effertur ad foueam et ibi sepelit. Alteratur homo quando incipit velle contraria. Eccl. xxxvij. Homo sanctus in sapientia manet ut sol. nam stule ut luna mutat. Genes. xxvj. Jacob animaduertit faciem labani qd non esset erga se sicut beri et nudiuscarius. Jacob gerit typum xpi labani peccatoris a quo propter hoc recedit xps quia mutat ei aspectum et voluntatem suam ecouerit dicit. i. Reg. j. Clultus eius non sic amplius in diversa mutantur febricitat. quando de faciendo peccato deliberat modo enim estuat. nō timore frigescit. s. ne timore possit peragere quod cupit. in febricitante cadere est causa caloris interioris et frigiditatis exterioris. ex hoc enim qd calor tendit ad interiora accedit qd partes exterioris frigescunt et similiter ex eo qd aliquis estuat et inflammat ad peccatum ex hoc accedit qd frigescit. ppter timore impedimentorum. Mathe. viij. Cumvenisset ieu in domum petri videt socrum eius iacentem et febricitantem. freneticus fit per consensum et acutum et se gladio anticipi transfigit et moritur clauditur turqz eius oculi quia excecatur per peccatum pō. Obscurantur oculi eorum ne videant. Claudit et os eius ne consisteat lauator sorores penitentie abiecido. De quibus Esaie. xlviij. Sede in pñluere. id est in squalore penitentie. Deinde absconditur in sudario praece cōsuetudinis. Job. bñnis. xj. Facies eius sudario erat ligata postea ponitur in feretro quando ponit in exemplū. Eccl. in fine. corpus eius suspenditur in muro betis fan postea tegit panno serico. i. quadā vñbanitate et curialitate. Actu. xij. Herodes statuto die vestitus veste regali sedebat p tribunal et cōcionabat ad eos. postea ponit crucis ad caput. sed nō portat eam per quam designat quedam delicata et apparenſ penitentia. Esaie. lyij. In die ieunij vestri inuenitur volutas vestra. ipsi em voluit qd ali faciant pro eis penitentiā qd ipi facere debent. et si aliquā faciunt fm voluntatē suam et non fm voluntatem confessoris eam faciunt. Deinde apponit aqua benedicta sed inde non aspergit mortuus. sed tñm pannus quo tegit. per aquā benedictam intellegit elemosyna de qua Eccl. ij. Ignem ardente extinguit aqua et elemosyna resistit peccatis de qua nō aspergit nec refrigerat mortuus sed pannus qd nō ppter utilitatē suā s. ppter vñbanitatē seculi multa dona et elemosynas dant. Deinde addūt cerei lucide ardentes. sed tame non lucent mortuus. hoc est sapientia seculi qd sapientes nō illūnāt nec pdest eis de qd dicit. Luce. xij. Filii bñi seculi prudentiores sūr filii lucis in generatione sua. postea cantat ei plaebo et dirige et exultabit qd laudatur peccator in desideriis anime sue et p hoc erigit in supbia et exultat inaniter. Deinde requiebit qd suggerit ei ut rechescat i fecibz suis tē nō labore in manu. tandem cu luctu et tristitia defert. et detrusus i foueā iferni ut supradictū ē misterio demonum et ibi claudit. ut dñ Esa. xxvij. Congregabunt i congregatiōe vni facis iliacū et claudet ibi i carcerē. h. dictū ē in mal. s. nō sic bonis qd nō repel. dñs ple. suā s. nōc alibi dñ de repulisti nos. Solo. nō repellit ab utilibz s. a noris. sicut mī filium ab igne. v. ab aqua. v. fouea repellit s. nō a reg. v. di dignitate. Lu. xij. Nolite timere pusilli grec. qd placuit pñ vro dare vob regnū (plebē) nō ait diuites et nobiles. Lu. s. diuites dimisi ina. pō. exaltauit ele. d. ple. m. (et hēdita. suam) i. iustos (nō derelinquet) pō. Nō vidi iustum dereli-